21.02.2022, 10:37

NUrA

2021/2022 OBUNEHHDbIA CE30H
75 JIET POCCUACKOMY XOKKEH

OdumumanbHbii npotokon matya Ne51 Nura XokkenHoro Mopoga — AveuanoH C/2013-U9

MOPT®O/IMO XOKKENCTOB U-21

TRACKHOCKEY.RU

XOKKEMHOTO
rorofiA

BI/IA COpeBHOBaHuA

MecTto npoBegeHus

«A» — finHamo CI6-2

Ne

1
55
8

14
16
17
18
23
27
70
72
98
99

damunua Nva

CazoHoB [aHuunn
Mapuesckuii Kupwan
Bosnkos [MnaToH
CmoBx BukTop
AHTMNoB PomaH
MNap¢ees lepmaH
KopobuubiH ®egop
beizos PomaH
Kacasues [asng
KHsazeB Knpuan
M'yuy leoprui
Toprawesa KceHus
l'yceB ApTém
bapkos Jles

FnaBHbIW TpeHep

«b» — Mutepckune AKynbl

Ne

14
2

12
17
18
21
22
27
32
55
72
77
78
96

damunua Nvia

Konobkos Tumoden
[Jopodees lMnatoH
Metpos ViBaH
Bosikos leopruin
BypwuxuH Ceprei
JleoHos [asung
Kanbko Makcum
Hy>HbIN AMnTpuria
KatoHn Makcum
CrenaHoB Bnragnmup
Yynkos femug,
Komnanosa Kcenunsa
JompayveB Makcum
Muporos Kanm
CouHeB AmuTpui
fikosnes Kupwunn
MeTpos HOpui

FnaBHbIV TpeHep

Bpocku pna onpepeneHns

nobeautens

«A» «B» Bp «A» Bp «B»

FnaBHbIN cyaba

Cekpetapb MaTua

lopogp,

CaHkT-letepbypr

Mos

OO m ™ m OO ™mm OO oo

Mos3

O O m O OO ™mm OO ™m0 OO

[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja

[Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
Ja
Ja
[Ja
[Ja
Ja
[Ja
Ja
[Ja
[Ja
[Ja
[Ja

Bpems urpbi BpaTapeii

Bpemsa
00:00
29:00
45:00

https://trackhockey.site/docs/protocol/hockey-city-league/28704-eec1b.html

«A»

1
55
55

«B»
14
14
14

Apena [eBATKNMHO KaTokK

N2 Bpemsa
1 05:16
2 08:20
3 10:55
4 11:41
5 17:10
6 18:55
7 20:00
8 27:40
9 30:17
10 41:30
11 46:30
12 53:15
13 58:15
TpeHep
Ne Bpemsa
1 03:40
2 23:20
3 34:50
TpeHep

Pesynbtat no neprogam

B3satue Boport

lfon

9
14
8
70
17
17
17
72
70
9
70
14
8

Al A2

8 9
16 99
27

8

99 72
70

72

TpeHep

B3satune Bopor

lfon

21
21
21

B3atne Bopot

LtpapHoe Bpems

Al A2
22

TpeHep

1 2

«A» 6 3
«B» 1 2
«A» 2 6
«B» 0 2

FnaBHbI cyAba

CyabsA BpemMeHM MaTya

ODULUANBHLIA NPOTOKO/ MATYA IUTW XOKKEHHOIO FOPOJA / CAHKT-NETEPBYPT

Jlura XokkeliHoro Topoaa

Aarta 06.01.2022 Matu N2
Bpems 15:00-16:20 3purtenn
Yaanenus
" Bpema N2 Mwun Hapyw Hau
C
02:10 8 2 TN-KN 02:10
1 07:08 17 2 noaH 07:08
23:00 27 2 noaH 23:00
25:21 23 2 noaH 25:21
50:50 16 2 rPYb 50:50
55:05 14 2 HIM-AT 55:05
Mognucb
Yaaneuus
Uc Bpema N2 Mwun Hapyw Hau
36:19 72 2 HM-AT 36:19
50:50 72 2 rPYb 50:50
Moanucb
3 Nb Obu Bpemsa matua
4 13 Hauano
0 3 OKOHuyaHwne
4 12 Taim-ayT «A»
2 4 Tanm-ayT «b»

51

OkoH
4:10
9:08

25:00

2721

52:50

57:05

OKOH

38:19
52:50

15:00
16:00

mnm



